TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ-LUẬT
ĐƠN VỊ
	CỘNG HÒA XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:      /ĐHKTL
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng     năm 20

TỜ TRÌNH
Về việc
Kính gửi: Ban Giám hiệu
	1. Ý KIẾN CỦA PHÒNG CHỨC NĂNG (NẾU CÓ)
	NỘI DUNG

	2. Ý KIẾN CỦA
PHÓ HIỆU TRƯỞNG PHỤ TRÁCH

	3. Ý KIẾN CỦA
HIỆU TRƯỞNG

	LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ-LUẬT
ĐƠN VỊ
	CỘNG HÒA XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:      /ĐHKTL
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng     năm 20

TỜ TRÌNH
Về việc
Kính gửi: Ban Giám hiệu
	1. Ý KIẾN CỦA
PHÓ HIỆU TRƯỞNG PHỤ TRÁCH
	NỘI DUNG

	[bookmark: _GoBack]

	2. Ý KIẾN CỦA HIỆU TRƯỞNG

	LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ-LUẬT
ĐƠN VỊ
	CỘNG HÒA XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:      /ĐHKTL
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng     năm 20

TỜ TRÌNH
Về việc
Kính gửi: THẦY HIỆU TRƯỞNG
	Ý KIẾN CỦA
HIỆU TRƯỞNG
	NỘI DUNG

	LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ